Profert Iulius, Iaspis: Ioannes, & Iesse.

Suaueque ab indoctis laniatum nomen I E S V S.

Duodecim regulæ generales quantitatis syllabarum.

1 Dum posponuntur vocali consona bina.

Aut duplex, longa est positu. Quod si duo subsint

Finali, raro positu producitur illa.

2 Cum multa liquidam scribens in syllaba eadem.

Ancipitem ponas vocalem, quæ breuis esse.

Hanc tamen in prosa semper breuiare iubemus.

Sunt l, & r, liquidæ, queis raro iungimus n m.

3 Diphongum produc in Græcis, atque Latinis.

In

De quantitate.

In Græcis semper verum subeunte Latina.

Vocali, breuio, veluti præit, atque præustus.

4. vocalis breuis ante aliam manet usque Latinis.

Ni caput r, si produc, & nomina quintæ.

E, seruant longum si, præsit i, ceu speciei

Ancepsius erit patro, dic semper aliis.

Alterius breuio tantum commune sit ohe.

Caius, & Cai produc conformia iunge.

Hic Græci variant, nec certa lege tenentur.

Deriuatiua patris seruabit dictio normam.

Consona si patris maneat, docet istud aratrum.

Multa tamen tolles post declarata, vel ante.

Simplicis obseruat mensuram compositiuum.

Quamuis diphongus vel vocalis varietur.

Hanc legem spernunt, dicus a dico, inibus, atque

Pronibus ambitus nichilum, cum se nisopitus.

Pelerat a iuro, cum deierat, agnitus, & cog.

Conubium varies, ab itum comitia dicas.

Se produc, & Di, præter dirimo, atq; disertus. Se &

Estre breue, at referta res pducere debes. (Dire

Reiicit, & reicit. Nam quæ iacio tibi format.

I. prius interdum tollant ut corripiantur,

Addit vel demit metri grauitate poeta.

Est, p, breue in Græcis, pro lōgū rite Latinis. ¶

Corripias pronepos, profugat: profugit, proficiscor

Et procio peto significans: cui iunge procello.

Aque profana, professa profunda, profelta, pfaria,

Propino vario, procurro, iungo profundo.

Sic bene docte locas propello, propago: Lucreti.

Para

- Pars si componens, fit i prior, i, vel o donat.
 Sit breue, cuncti potens, & Timotheus manifestat
 Quod si non semper manet i, producito semper.
 A quotus atque dies, recte variato, at ibidem.
 Et tibicem erit longum, cui iungis ubique.
 Protrahit Ausonius matricidam gravitate:
 Lagopus, Geolophus, atque Teophila produc.
 Cum Leucopetra, Geometra iungitur apte.
 Quod medius facit atque dies, producito semper.
 7 Præteritum tenent primam dissyllaba longam.
 Tolle b̄bit, scidit, & fidit, ac tulit: ortaque dō, sto.
 8 Corripiunt binas geminantia, ceu ceciderunt.
 Tolle ceciderunt a cedo, a pedo, pepedi.
 9 Cuncta supinata tenent primam dissyllaba longā
 Præternata sero, cieo, lino, sto, sino, sisto.
 Do, ruo cum queo, eo, reor. At staturus atum dat.
 10 Præstum vocalem de vi, reliquis dabo longam.